

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF GABINETE DA REITORIA

Coordenação de Políticas Afirmativas, Diversidade e Inclusão Comissão Institucional de Heteroidentificação

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Campus Universitário Centro, Petrolina-PE CEP 56304-205. E-mail: comissao.heteroidentificacao@univasf.edu.br

Portaria nº 20/2024 - CPADI/CIHU/GR de 22 de Fevereiro de 2024

A Comissão Institucional de Heteroidentificação, de acordo com o que dispõem a Instrução Normativa nº 01/2021 GR/UNIVASF e Instrução Normativa nº 02/2021 GR/UNIVASF, RESOLVE:

- 1. DIVULGAR o resultado do processo de heteroidentificação da candidata do MARIANA MARTINS DA MOTA, à pedido do PPGCA, no PROCESSO SELETIVO SUPLEMENTAR PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA ANIMAL para preenchimento das vagas reservadas aos(as) candidatos(as) autodeclarados(as) pretos(as) e pardos(as)
- **2.** INFORMAR que este constitui-se em resultado final devido à ausência de candidatos(as) cujas autodeclarações tenham sido indeferidas.

As dúvidas sobre o procedimento de aferição, o resultado e o recurso relativos a heteroidentificação devem ser dirimidas EXCLUSIVAMENTE pelo e-mail: comissao.heteroidentificacao@univasf.edu.br.

Éverton Crístian Rodrigues de Souza
Presidente da Comissão Institucional de Heteroidentificação da
UNIVASF



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF GABINETE DA REITORIA

Coordenação de Políticas Afirmativas, Diversidade e Inclusão Comissão Institucional de Heteroidentificação

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Campus Universitário Centro, Petrolina-PE CEP 56304-205. E-mail: comissao.heteroidentificacao@univasf.edu.br

RESULTADO DA AFERIÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

ANEXO I - AFERIÇÕES COM RESULTADO: COMPATÍVEL

NOME	CURSO	RESULTADO
MARIANA MARTINS DA MOTA	PÓS- GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA ANIMAL	COMPATÍVEL

FIM DA LISTAGEM